
UCHWAŁA NR 372/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 125/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach 

wsparcia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446) w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 930 
z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr 125/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia zmienia 
się w ten sposób, że użyty w różnych przypadkach zwrot: "Dom dla Bezdomnych" zastępuje się użytym w 
odpowiednich przypadkach zwrotem: "Schronisko dla Bezdomnych".

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 6E4D221B-6D33-42D3-9A7D-DA0EA5AE6F05. Uchwalony Strona 1




